
Uchwała Nr 255/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie umowy najmu  

obiektu sportowego położonego w Jarocinie przy ul. T. Kościuszki 31 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr VIII/62/19 

Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków 

korzystania z nieruchomości oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom 

organizacyjnym Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

  

§1.Wyraża zgodę na zawarcie umowy najmu przez Liceum Ogólnokształcące Nr 1                        

im. T. Kościuszki w Jarocinie, trwałego zarządcę nieruchomości położonej przy                                 

ul. T. Kościuszki 31 w Jarocinie 

a  

Przedsiębiorstwem Usługowo Handlowym – FIVE LIVE Anna Ignasiak - Bierła                                    

z siedzibą pod adresem: ul. Mickiewicza 4/6, 63 – 200 Jarocin reprezentowanym przez 

Panią Annę Ignasiak - Bierła, której przedmiotem będzie część nieruchomości oddanej                       

w trwały zarząd. 

 

§2. Przedmiotem umowy najmu są dwa pomieszczenia o pow. użytkowej 51,91 m2  

znajdujące się w budynku głównym Liceum Ogólnokształcącego Nr 1 im. T. Kościuszki                  

w Jarocinie. Oddanie w najem nastąpi w celu prowadzenia działalności polegającej na 

sprzedaży żywności i napojów od poniedziałku do piątku w godz. 0830 – 1430 z wyłączeniem 

dni wolnych od nauki i pracy zgodnie z kalendarzem MEN na rok 2025/2026. 

 

§3.Umowa zostaje zawarta na czas określony od dnia 03.09.2025 r. do dnia 12.06.2026 r. 

 

§4.Szczegółowe warunki najmu określi umowa. 

 

§5.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego                                

im. T. Kościuszki w Jarocinie. 

 

§6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Wicestarosta 

 

 

              Katarzyna Szymkowiak  

 
 

 
 

 

 
 

 


